
Edição nO425
Ano 2025

Página 1 de 7

\,j'(J''/i .serri r111ddosplntos.rn .qov !.),-/o;ar1G-oflc:a i~e!elrol ~iC(j Sexta-feira, 07 de Fevereiro de 2025

Licitações e Contratos
Aviso de Ikitaçào 2
Comunicados 3

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na forma
eletrônica.

Município de Serrinha dos Pintos

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas no
seguinte endereço eletrônico:
www.serrinhadospintos.rn.gov.br/d iario-o fie ia I-eletron ieo

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS
CNPJ:01.694.640/0001-01
Telefone:
Celular:
E-mail: camara@serrinhadospintos.m.gov.br
Rua Professora Maria Laura de Queiroz, 06, nO06 - CENTRO- CEP:
59808-000
Serrinha dos Pintos - RN
Município de Serrinha dos Pintos
CNPJ:01.613.858/0001-94
Telefone: (84) 8124-3623
Celular:
E-mail: prefeitura@serrinhadospintos.m.gov.br
Rua Eugenio Costa. nll 72 - Centro - CEP:59808-000
Serrlnha dos Pintos - RN
Site: https://www.serrinhadospintos.m.gov.br

~CP~ DIARIOOFICIAL- Assinado Eletronicamente com Certificado Padr60 ICPSrasll,em conformidade com a MPnQ 2.200-2, de 2001
:..r--" Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do slte

raall VJ'NV'J ,(;('rrlnhad()Spln:OS.rn.qov.hr fel 1,1 rir j- ohClal-elptrnf')!(, n



Edição nQ 425
Ano 2025

Página2 de 7

Sexta-feira, 07 de Fevereiro de 2025

Município de Serrinha dos Pintos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS

PINTOS AVISO DE L1CITAçAo

PREGAo ELETRÔNICO N° 0003/2025

O(A) PREFEITURAMUNICIPAL DE SERRINHADOS PINTOS, através do(a) seutua)

Pregoelro{a), torna público que realizará as 09:00, do dia 21 de f ever e Ir o de

2025. o endereço eletrônico https:/lcompras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO

ELETRÔNICOn° 0003/2025. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO

JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL ( CONFORME TERMO DE

REFERENCIA) DESTINADOS A SUPRIR A DEMANDA DA FROTA DE VEICULOS DE

DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICIPIO. O edital e seus anexos, poderão ser

obtidos nos endereços eletrônicos

https://compras.m2atecnologia.com.br/.https://www.serrinhadosplntos.rn.gov.br ou

no emalllicitaserrinha@gmail.com.

Serrinha dos Pintos/RN, 07 de fevereiro de 2025.

KAIO LEMOSRODRIGUESDESOUSA

PREGOEIRO(A).

I.CP ::"'\..-....OIARIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrio ICPBrasil, em conformidade com iS MP n9 2.200-2, de 2001
. "...r- Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
BmRiI \,.'N.;\',' .:'I~-!tlh:)dIYT;in~r)",.rn.'_J'l ~iet_fm·.i'



Style
RAINHA DO
MAR!

MOSSORÓ (RN). SÁBADO. 8 DE FEVEREIRO DE 2025 - EDiÇÃO 7.146 - ANO XXIV - R$ 2,50

Jornal de Fato
o @.llI'Jrnak:iôtato o l)OI1laJdefatorn o @Óefato_m

NtS'A ~c.".r'."8PÁGINAS OP!NIÃOP2! PDÚTICAP3! tW:YJ><l>I..'üANIÃOP4 i COLUNACÉSARSANTlJSPS i SB3'"'P"",WÇAP5! ESi'ORTEP7E81 CAOI'RNOI~O-SSORÓt'ESTA[;O PlA4

CHUVAS

Ex-presidente da
ICMM alerta para...

desmantelo com
dinheiro público
»Lawrence Amorim afirmou em entrevista para
o "Cafezinho com César Santos" que a gestão
A11ysonBezerra está pensando apenas no presente,
podendo comprometer Mossoró para o futuro .

EDUCAÇÃO

Retorno das
aulas reforça a
importância da
educação inclusiva

.. Mossarúl

ESPORTE

Baraúnas joga
pela sobrevivência
em rodada decisiva
do Estadual
Tricolor enfrenta o Laguna hoje, 8.
O time luta contra o rebaixamento e,
ao mesmo tempo, busca a
classificaçãoparaa próxima fase.

....... MossaróS

.. Principal4

Reservatórios
públicos registram
maior volume
desde 2012

CIÊNCIA

.. SuaVldal

CONEXÃO SAI)DE

Bicho geográfico: o que é,
sintomas e tratamento

Uern desenvolve
projetos que
incentivam a
participação feminina

_, .,. PrincipaiS

EDUCAÇÃO

Estudantes estrangeiros vivenciam
avanço e novas experiências

Objerivo daUERN é fortalecer o
compromisso com a igualdade de
direitos, principalmente do ponto
de vista da eduatl.;ão e da ciência,

........ Mossaró4

OPINIÃO

eÉSAR SANTOSEDMíLSON CAMINHA
»Migo: EM RIMINI.
COM FElliNI

!"'"\ MAReOS SANTOS...t. »sábado crucialpara o
Baraunas em rodada decisiva~1IIf1~ Ptfndpal't

NEYLOPES DESOUZA

Pt'incfp.'1



SÁBADO. 8 DE FEVEREIRO DE 2-025 Jornal de Fato Opiniio 7

Fluminense e Flamengo fazem derby
no Maracanã pela 9a rodada do Carioca
FUTEBOL I Rivais chegam embalado para o clássico deste sábado, no Rio de Janeiro

R'0-""""-" Precisando do resultado
Flamengo fazem para tentar entrar no G-4,
neste sábado, 8, Mano Menezes deve rnan-
mais uma edição ter o jovem Riquelme, da

• do tradicional "Fla-Flu",A base, entre os urulares.
bola rola às 16h30..DOMa, Ganso, Renato. Augusto e
racanã, pela nona rodada Samuel Xavier seguem to-
do Campeonato Carioca. ra.

Mandante do clássico,o A provável escalação do
Tricolor chega embalado Fluminense é:Fábio;Guga,
apósoutro clássico,quando Thiago Santos, Tlúago Sil-
bateu o Vascopor 2 a 1,de va e Fuentes; ~[art.ineHi,
virada, e voltou a vencer Hércules e Jhon Alias; Ri,
após três tropeços seguidos quelme, Caoobbio e Ger-
na comperição. mán Cano.

Nasexta colocação, com Pelo lado do Flamengo,
10pontos, a equipecoman- ViiiaePedro seguem entre,
dada por Mano Menezes gues ao departamento mé-
segue na briga pela classi- dica, e DeLaCruzserá pou-
ficaçâo às semifinais. pado. De resto, Filipe Luís

O Flamengo, por sua deve escalar o que tem de
vez, entra em campo para melhor,
se manter na liderança do O Rubro-Negro deve ir
Carioca. Com 13 pomos, o a campo com: Rossi; Wes-
Rubro-Negro goleou a Por- ley, Léo Ortiz, Léo Pereira
tuguesa-Rí por 5 a O com (Danílo) e AJex Sandro;
time alternarieo. Até por Pulgar, Everrton Araújo,
isso,Fílipel..oi.de"eescalar Gerson e Arrascaeta; Luiz
força máxima para encarar Araújo (Michael) e Bruno
o rival. Henrique. R

Renovação de Vegetti
com oVasco é publicada
noBIOdaCBF
oVascoregistrou no

início da tarde desrasexra
feira, 710 novo contrato
com o atacante Pablo Ve,
getti no BlD da CBF. As
partes chegaram a um
acordo para um aumento
salarial e a prorrogação do
vfnculo até o fim de
2026.

No fim de janeiro, o ge
informouque Vascoeo j0-
gador haviam encaminha
do o acordo. Com o novo
contrnOO,Vege«i vai passar
a receber RS760 mil fixos
de salário, V'.llQr que pode
aunlentar com os bónus
queserãoativadosca..:;,oeJe
seja artilheiro de algum
campeonato ou o Vasco
conquiste um úru)o no pe
ríodo de duração do con
trato.

O atacante argentino
cedeu com relação a valo
res, aceitou receber um sa
lário menor do que havia
pedido inicialmente e de_s,
rravouasconversas.Inicial
mente,eleeseuempresário
pediam salário fixo acima
de R$ 1 milhão, além de
bonificaçõespor metas.

Artilheiro isolado do

Campeonato Carioca,
com cinco gols, ojogador
de 36 anos declarou-se ao
Vasco no fim de janeiro
após o jogo contra o Ma
dureira e disse que as no
tícias sobre as exigências
para renovar eram men
tíra.

~Esroumuilo feliz por
pertencer a esse clube,
mUÍlahonra de vestir essa
camisa_ Falaram mUltas
coisas sobre mimnas fé
rias, fim de campeonato,
que eu não voltaria para a
pré.,temporada, queeu pe,
çoum salário que émenti
ra. Mas sigo trabalhando
tranquilo, acho que eu me
reço um pouco de respeito
porque sempre respeitei e
honrei essa camisa.. (..,J
Vouficaraqui até queman
dem embora», afi.rmouna
saída de campo contra o
Madureira.

Vegetti está em sua ter,
ceira temporada com a ca
misa doVasco.Ele tem 38
golse cinc.o assi~têntías em
80íogoopelodube, Noano
passado, eleIoi oartilheiro
da Copado Brasil,com !Ie'
te gols,

Ro , __ •• lásalcocontraovasc. .. __ --

Botafogo anuncia contratação
de atacante RwanCruz

~ PREFEITURAMUNICIPAL
~_"'" DESERRINHADOSPINTOS

A.VISO DE. LICITA.ÇÃO
PREGÃO ElETRONICO N" 000312025

mas não se firmou. Foram
apenas doisjogos pelo clu
be de São Januárío .. sem
nenhum gol marcado.

Rwan se transferiu para
o Ludogorets, ainda em
2023. Pelo clube búlgaro,
foram 81 jogos, com 28
golse deu 11 assísrêecias.
Ojogador deixouotimedo
Leste Europeu como um
dez maiores artill!cirm da
história do dube,

Rwan realiz.ou ~
médicosno BI:ita'Íl@>e....-
sinou contrato nC:Slaquin
ta,feira, 6,echega para."'"
uma nova opção 30setUr
ofensivo e reposição a.Ti
q uinho Soares. 'I"" se
transferiu paro QSaJilIOS_

o Botafogo anunciou
nesta sexra-felra a contra
tação do atacante Rwan
Cruz, que estava no Ludo,
gorets, da Bulgária.O ata,
cante de 23 anos chega em
definitivoeassinoucontra
to com o clube alvinegro
até o fim de 2028. A dire
tona alvinegra desembol,
sou cerra de 8milhões de
euros (R$ 48,3 milhões na
COIaçãoamal) para contra
rã-lo,

O j"'ll.adQ[ é formado
nas categoria. de base do
Santos e iniciou a carreira
como profJSSionalna Vila
Be.lmim, Fm 2023, o aÚeta
leW rápida passagem por
e.mpr6'timo pelo Vasco,

O(A) PREFEITURAMUNICIPALDE SERRINHADOS
PINTOS,através do(a) seu(ua)
Pregoeiro(a).toma públicoque reeuaera as 09:00,do
dia 2 1 de f ever eir O de 2025,o endereçoeletronico
hUpsJlcompras.m2atecnologia.com.br/,PREGÃO ELE
TRóNlCO n' 000312025. Ohjelo:REGISTRO DE PREÇO
PARA CONTRATAÇÃO JURIDICA PARA FORNEClNENTO
OE COMBUSTlIlEL ( CONFORME TERMO DE REFEREN.
CIA) DESTINADOS A SUPRIR A DEMANDADA FROTA DE
IlEICULOS OE DIVERSAS SECRETARIAS OESTE MUNICI·
PIO.O edital e seus anexos. poderão ser obtidos nos en~
dereços eletrônico.s. https:IIC'.ompras.m2atecnofogia.com.
brI.https:/Iwww.serrinhadospíntos.m.gov.brou no emadli::
citaseninha@gmail.c.om.

KAJO LEMOS RODRIGUES DE SOUSA
PREGOE1RO(A).

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
EDITAL DE ASSEMBLEIA
GERAL EXTRAORDINÁRIA
AAssociação Melo(Instituto Alicef~elo),com sedee toro nestb

cidade de Mossorô - RNna Avenida AJberto t-Iaranhão, nO 1464 C,
Centro. CEP: 59600-185, CONVOCA através do presente. edital, to
dos os sócios para a Assemblei.., Gera' btTlIQrdinârla,que: S¬ rárea
Ijzad~nasededa presenteassociação,no dia 20/02/2025, noster*
rtuJs do .lR.T,22:,ln da I~ <;t,6l5!l}S 3$ 19:00 hor~s em prlmoaira
cco\nXação e às. 113;30 pi!ra a segundá rn"n1adà Independ~ntC'men"
~ clonUmérodaQuorum, coma~Inte ordemdodia;

1. R.enüntí~ de t-1-ernbro!i tia Oiretoria
2. Renuncia de ''''cmbrQ.$do Conselho F'tscal
3, Ek!ifi:ãO para composjç~oe PoSSe da [}lretonà
>i.Gk;Iç.i:o~nt Wttir7Q~ç'h (I P~ifle d.o (QOS;t:'no RilÇal
OutrOSStffi,i!'ifDfmi.'lfl'lfl1t que ót J,h'trti<ipal(li:t! rIa ~!lSerl'lbll'.~!iI

roder~ í)tórf'llIf liê plhtafOl1l1Q dtgi\..RllOOM r./QU de !'OP'M PRE··
$~NelA"

Rw... C:,uz 101."111141.40 .... '" clube carloc_



10/0212025,14:08 Prefeitura Municipal de Serrinha dos Pintos

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PRE«'EITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS

COMISSÃO PERMANENTEDE LClTAÇÃO.
AVISODELICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N°0003/2025

OCA) PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS
PINTOS. através dota) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que
realizará as 09:00, do dia 21 de fevereiro de 2025, o endereço
eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO
ELETRÓNICO n" 0003/2025. Objeto: REGISTRO DE
PREÇO PARA CONTRATAÇÃO JURÍDICA PARA
FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL ( CONFORME
TERMO DE REFERENCIA) DESTINADOS A SUPRIR A
DEMANDA DA FROTA DE VEICULOS DE DIVERSAS
SECRETARIAS DESTE MUNICIPIO. O edital e seus
anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/.https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br
ou no emaillicitaserrinha@gmail.com.
Serrinha dos PintoslRN, 07 de fevereiro de 2025.

KAIO LEMOS RODRIGUES DE SOUSA
Pregoeiro(a).

Publicado por:
Raul Paulo Dos Santos Oliveira

Código Identificador:O 1F1F8C3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/0212025. Edição 3473
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.díariomunícipal.com.br/femum/

https://www.diariomunicipal.com.br/femum/materia/01F1F8C3/b80c325b657ccdaa749f13Of3bd87e9cb8Oc325b657ccdaa749f130f3bd87e9c 1/1


